
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

■ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых 
актов администрации муниципального образования 

Тимашевский район

Руководствуясь распоряжением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 22 марта 2016 г. № 91-р «О признании утратившим си­
лу распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
22 марта 2013 г. № 237-р «О реализации приоритетных национальных проектов 
и демографической политики в Краснодарском крае», постановлением админи­
страции муниципального образования Тимашевский район от 15 апреля 2019 г. 
№ 375 «Об определении ответственных за реализацию мероприятий по дости­
жению целей и показателей региональных проектов в рамках национальных 
проектов (программ), определенных Указом Президента Российской Федерации 
от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах разви­
тия Российской Федерации на период до 2024 года», статьей 66 Устава муни­
ципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление главы муниципального образования Тимашевский 

район от 18 июня 2008 г. № 1358 «О совете при главе муниципального образо­
вания Тимашевский район по реализации приоритетных национальных проек­
тов и демографической политике»,

1.2. Постановление администрации муниципального образования Тима­
шевский район от 29 мая 2018 г. № 569 «О внесении изменений в постановле­
ние главы муниципального образования Тимашевский район от 18 июня 2008 г. 
№ 1358 «О совете при главе муниципального образования Тимашевский район 
по реализации приоритетных национальных проектов и демографической по­
литике».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по­
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район _ А.В. Палий


